
 

 
 

Nocera Inferiore, 16/09/2024 

 

Ai docenti 

Alle studentesse e agli studenti 

Alle famiglie 

Al personale ATA 

Ai responsabili di sede 

Al Dsga (per gli adempimenti di competenza) 

Atti 

Albo/sito web 

Alla Bacheca Argo 

 

OGGETTO: Decreto Dirigenziale – Pubblicazione orario DEFINITIVO in vigore dal 16 settembre 2024- 

                       - a. s. 2024/2025. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 3 comma 2, 4 comma 2, 14 commi 6/7 del D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275 -Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche 

l’art. 25 del D. L.vo 30 marzo 2001 n. 165; 

 

TENUTO CONTO di quanto deliberato dagli Organi Collegiali in merito all’organizzazione didattica per 

l’avvio dell’anno scolastico 2024-2025 e al Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-

2025; 

VISTA      la struttura complessiva delle classi autorizzate per l’anno scolastico 2024-2025 e il 

conseguente organico di fatto; 

 

VISTO            del Decreto Dirigenziale prot. n. 7081 del 04/09/2024 di Assegnazione dei docenti alle classi 

anno scolastico 2024 – 2025 

DECRETA 

 

la pubblicazione dell’orario delle lezioni che andrà in vigore dal 16 settembre 2024 così come indicato in 

premessa. 

Si allega al presente decreto il quadro complessivo degli orari di lezione. 

I suddetti allegati fanno parte integrante del presente decreto, pubblicato all’Albo on-line della scuola ed 

inviato a ciascun docente tramite mail. 

L’ Ufficio si riserva la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori o 

situazioni particolari e non previste che potrebbero determinarsi successivamente alla pubblicazione. 

 

 
                                                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                              

                                                                                                                                                               LUCIA FEDERICO 
                                                                                                                         Firmato digitalmente da FEDERICO LUCIA 

                                                                                                                                          C= IT 

                                                                                                                                          O= I.I.S. “G.B. VICO” - NOCERA INFERIORE 
                                                                                                                                          94079350651 




